[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2021                                          г. Ачинск                                               043-п

	О признании  утратившими силу некоторых постановлений  администрации города  Ачинска

На   основании ст. 26 Градостроительного кодекса РФ,  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно  предписанию Службы  по контролю  в области градостроительной деятельности Красноярского края  от 26.11.2020 № 49, руководствуясь статьями  36, 40,  55,  57  Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление  администрации города Ачинска от 01.09.2016 № 295-п «Об утверждении программы комплексного развития транспортной   инфраструктуры  территории города Ачинска на 2016-2030 годы».

	2.	Признать утратившим силу постановление  администрации города Ачинска от 29.12.2017 № 453-п «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы комплексного развития коммунальной  инфраструктуры  территории города Ачинска на 2018-2022 годы и на перспективу до 2030 года».

	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации города Ачинска  С.М. Мачехина.
	4.	Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и на официальном сайте органов местного самоуправления:                    http://www.adm-achinsk.ru//.

	5. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска 	                                                                  А.Ю. Токарев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg